



June 19, 2024

To,
The Manager
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
BandraKurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

Dear Sir/Madam,

Trading Symbol: ZOTA

Sub: Newspaper Advertisements for Public Notice of an Extraordinary General Meeting (EGM)

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the captioned subject and in accordance with the Ministry Of Corporate Affairs (MCA) circulars issued from time to time; we, Zota Health Care Limited (the "Company") are forwarding herewith enclosed the copies of Newspaper Advertisements in respect of information regarding an Extraordinary General Meeting of the members of the Company scheduled to be held on Saturday, July 13, 2024 at 11.00 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the businesses set forth in the notice of EGM. The notice was published in, "Business Standard" English edition, Ahmedabad and "Gujarat Guardian" Gujarati edition (Vernacular Language), Surat, on June 19, 2024.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Zota Health Care Limited**

Ashvin Variya
(Company Secretary & Compliance Officer)

Place: Surat

Encl: a/a

Registered Office:

Zota House, 2/896, Hira Modi Street,
Sagrampura, Surat-395002 Ph: +91 261 2331601

Email: info@zotahealthcare.com

Web: www.zotahealthcare.com

CIN: L24231GJ2000PLC038352



ZOTA HEALTH CARE LIMITED

CIN: L24231GJ2000PLC038352

Registered office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat-395002, Gujarat
Ph: +91-261-2331601, Email: info@zotahealthcare.com | Website: www.zotahealthcare.com

INFORMATION REGARDING EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING (EGM) TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) followed by Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and 02/2022 dated 5th May 2022, No. 10/2022 dated December 28, 2022 and No. 09/2023 dated September 25, 2023 ("MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated 13th May, 2022 issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI Circular") and all other relevant circulars issued from time to time by MCA and SEBI, The EGM of the Members Zota Health Care Limited ("the Company") will be held on Saturday, July 13, 2024 at 11:00 A.M. ("IST") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility provided by the National Securities Depositories Limited ("NSDL") to transact the businesses as set out in the Notice convening the EGM.

In compliance with the above circulars, electronic copies of EGM Notice of the Company will be sent electronically to all the members whose email addresses are registered / available with the Company, RTA and / or Depository Participants. As per the MCA Circulars and the SEBI Circulars, no physical copies of the Notice of EGM will be sent to any member.

The electronic copy of the EGM Notice of the Company will be available on the website of the Company at www.zotahealthcare.com and on the website of the stock exchange on which the securities of the Company are listed i.e. at www.nseindia.com. Additionally, the Notice of EGM will also be available on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

Members can attend and participate in the EGM through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of EGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in physical mode in the EGM of the Company. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

MANNER OF REGISTERING / UPDATING EMAIL ADDRESSES

Members who have not yet registered their e-mail addresses are requested to follow the process mentioned below, before 5:00 p.m. (IST) on Thursday, June 20, 2024, for registering their e-mail addresses to receive the Notice of the EGM electronically:

Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register the email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email addresses and mobile numbers with Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") as mentioned below:

SATELLITE CORPORATE SERVICES PVT. LTD.

Address: A/106-107, Dattani Plaza, East West Indl. Compound, Andheri Kurla Road, Safed Pool, Sakinaka, Mumbai-400072; Tel: 28520461-62;

E-mail: service@satellitecorporate.com; Website: www.satellitecorporate.com

MANNER OF CASTING VOTE THROUGH E-VOTING

Members will have an opportunity to cast their vote(s) remotely through remote e-voting system and can cast their vote(s) through e-voting system during the EGM on the item(s) of business as set out in the Notice of EGM. The manner of voting for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered the email addresses will be provided in the Notice of EGM. The details will also be made available on the website of the company; members are requested to visit www.zotahealthcare.com for such details.

The Notice of the EGM will be sent to the shareholders in accordance with applicable laws on their email addresses in due course.

For Zota Health Care Limited
Sd/- Ashvin Variya

Date: 18-06-2024

Place: Surat

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: F10896



ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ

CIN: L24231GJ2000PLC038352

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬, હિરા મોદી સ્ટ્રીટ, સગરામપુરા, સુરત -૩૯૫૦૦૨ ગુજરાત
ફોન: +૯૧-૨૬૧-૨૩૩૧૬૦૧, ઈમેલ : info@zotahealthcare.com વેબસાઈટ : www.zotahealthcare.com

વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("VC") / અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") દ્વારા આયોજિત થનારી વધારાની સામાન્ય મીટિંગ (EGM) અંગેની માહિતી

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની લાગુ જોગવાઈઓના પાલનમાં ૦૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) દ્વારા જારી કરાયેલ તારીખ ૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ સાથે વાંચવામાં આવે છે. પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૦ અને પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. ૨૧/૨૦૨૧ તારીખ ૧૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧ અને ૦૨/૨૦૨૨ તારીખ ૬મી મે, ૨૦૨૨. ૧૦/૨૦૨૨ તારીખ ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ અને નં. ૦૧/૨૦૨૩ તારીખ ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ('MCA પરિપત્ર') અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (SEBI) પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/ CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ અને પરિપત્ર નં. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 તારીખ ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ ના રોજ સિક્યોરિટીઝ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા ('સેબી પરિપત્ર') દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ અને એમસીએ અને સેબી દ્વારા સમયાંતરે જારી કરાયેલા અન્ય તમામ સંબંધિત પરિપત્રો, ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ ('કંપની') ના સભ્યો ની EGM શનિવાર, જુલાઈ ૧૩, ૨૦૨૪ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે યોજાશે. ("IST") વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ દ્વારા ("VC") / અન્ય ઓડિયો-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("OAVM") સુવિધા નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરીઝ લિમિટેડ ('NSDL') દ્વારા EGM બોલાવતી નોટિસમાં નિર્ધારિત કર્યા મુજબ વ્યવસાયો વ્યવહાર કરવા માટે..

ઉપરોક્ત પરિપત્રોના પાલનમાં, કંપનીની EGM નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલો એવા તમામ સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે જેમના ઈમેઈલ સરનામાં કંપની, RTA અને/અથવા ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા/ ઉપલબ્ધ છે. એમસીએના પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્રો મુજબ, કોઈપણ સભ્યને EGMની સૂચનાની ભૌતિક નકલો મોકલવામાં આવશે નહીં.

કંપનીની EGM નોટિસની ઇલેક્ટ્રોનિક નકલ કંપનીની વેબસાઈટ www.zotahealthcare.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ કે જેના પર કંપનીની સિક્યોરિટીઝ સુવિધા છે એટલે કે www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ હશે. વધુમાં, ઈજીએમની સૂચના NSDLની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

સભ્યો ફક્ત VC/OAVM સુવિધા દ્વારા જ EGMમાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે, જેની વિગતો કંપની દ્વારા EGMની સૂચનામાં આપવામાં આવશે. તદનુસાર, મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે કંપનીની EGMમાં હાજરી આપવા અને ભૌતિક મોડમાં ભાગ લેવાની કોઈ જોગવાઈ કરવામાં આવી નથી. કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોર્પોરેટ ગણતરીના હેતુ માટે VC/OAVM દ્વારા મીટિંગમાં હાજરી આપનારા સભ્યોની ગણતરી કરવામાં આવશે.

ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી / અપડેટ કરવાની રીત

જે સભ્યોએ હજુ સુધી તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાવી નથી તેઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા પહેલાં નીચે દર્શાવેલ પ્રક્રિયાને અનુસરે. (IST) ગુરુવાર, ૨૦ જૂન, ૨૦૨૪ ના રોજ, ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે EGMની સૂચના પ્રાપ્ત કરવા માટે તેમના ઈ-મેલ સરનામાંની નોંધણી કરવા માટે:

ડીમટીરિયલાઈઝડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ દ્વારા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝમાં ઈમેલ એડ્રેસ અને મોબાઈલ નંબરની નોંધણી કરાવે. ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવનાર સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમના ઈમેલ એડ્રેસ અને મોબાઈલ નંબર કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA")ને આપે, જે નીચે દર્શાવેલ છે:

સેટેલાઈટ કોર્પોરેટ સર્વિસીસ પ્રા. લિ.

સરનામું: A/106-107, Dattani Plaza, East West Indl. કમ્પાઉન્ડ, અંધેરી કુર્લા રોડ, સફેદ પૂલ, સાકીનાકા,
મુંબઈ-૪૦૦૦૭૨; ટેલિફોન: ૨૮૫૨૦૪૬૧-૬૨; ઈ-મેલ: service@satellitecorporate.com;
વેબસાઈટ: www.satellitecorporate.com

ઈ-વોટિંગ દ્વારા વોટ નાખવાની રીત

સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા તેમના મત(ઓ)ને દૂરસ્થ રીતે કાસ્ટ કરવાની તક મળશે અને ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા ઈજીએમ દરમિયાન કારોબારની નોટિસમાં નિર્ધારિત આઈટમ્સ પર તેમનો મત આપી શકશે. ઈજીએમ. ડીમટીરિયલાઈઝડ મોડ, ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો માટે મતદાન કરવાની રીત અને ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી ન કરાવેલ સભ્યો માટે ઈજીએમની સૂચનામાં આપવામાં આવશે. વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે; આવી વિગતો માટે સભ્યોને www.zotahealthcare.com ની મુલાકાત લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

EGMની નોટિસ શેરધારકોને તેમના ઈમેલ એડ્રેસ પર લાગુ કાયદા અનુસાર નિયત સમયે મોકલવામાં આવશે.

તા.: 18.06.2024
સ્થળ : સુરત

વતિ ઝોટા હેલ્થ કેર લિમિટેડ
સહી- અશ્વિન વરીયા
કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
સભ્ય નંબર : એફ૧૦૮૯૬